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Dotyczy postępowania nr 100/21/PN/2024 na: Dostawa żywności na rok 2025 dla 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
CZĘŚĆ 11 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza parówki z fileta kurczaka (pozycja 1 ) w osłonce jadalnej? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza parówki z fileta kurczaka w osłonce jadalnej. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zamiast udka drobiowego wędzonego (pozycja nr 2) ćwiartkę drobiową 
wędzoną? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza ćwiartki drobiowej wędzonej. Zamawiający wymaga wyceny zgodnie  
z MWJ. 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza szynkę drobiową (pozycja nr 5) o wymiarach 100x100x280 mm?  
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza szynkę drobiową o wymiarach 100x100x280m.  
 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający akceptuje szynkę z indyka (pozycja nr 6) bez sztucznej osłonki?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający nie dopuszcza szynki z indyka bez sztucznej osłonki. Zamawiający wymaga wyceny 
zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza mortadelę drobiową (pozycja nr 7) o długości 28 cm? 
 
Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza mortadelę drobiową o długości 28cm. 
 



 

 

CZĘŚĆ 9 
 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza pasztetową (pozycja nr 1) z mięsem wieprzowym o zawartości 47% 
oraz o zwartości wątroby wieprzowej 13%?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wycenę zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuszcza zamiast kaszanki gryczanej (pozycja nr 3) kaszankę z kaszą 
jęczmienną? 
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 8 
Czy Zmawiający dopuszcza kiełbasę myśliwską (pozycja nr 6) bez mięsa wołowego w składzie 
(wyłącznie mięso wieprzowe)? 
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 9 
Czy Zmawiający dopuszcza kiełbasę jałowcową bez mięsa wołowego w składzie (wyłącznie mięso 
wieprzowe)?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza parówki z szynki (pozycja nr 9) w osłonkach jadalnych?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza parówki z szynki w osłonce jadalnej. 
 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuszcza mortadelę (pozycja nr 10) o długości 16 cm?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza mortadelę o długości 16 cm. 
 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę toruńską (pozycja nr 15) bez mięsa wołowego w składzie 
(wyłącznie mięso wieprzowe)?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę zwyczajną (pozycja nr 16) bez mięsa wołowego w składzie 
(wyłącznie mięso wieprzowe)?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
 



 

 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę krakowską parzoną (pozycja nr 17) bez mięsa wołowego  
w składzie (wyłącznie mięso wieprzowe)? 
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę krakowska suchą (pozycja nr 19) , którego 100 g wyrobu jest 
wyprodukowane ze 131g mięsa?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuszcza kiełbasę żywiecką (pozycja nr 20) bez mięsa wołowego w składzie 
(wyłącznie mięso wieprzowe)?  
 
Odpowiedź   
Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 
 

                      Z poważaniem 

 
 /-/ wz. Dominika PUNDOR 


